
- Минерални ѓубрива не се користат; 
 
Се користат средства за заштита и тоа: 
- Спиносад  50 мл годишно; 
- Пропомокарб 722,   20 мл годишно исклучиво во стакларата со подигнати леи 

за производство на расад. 
 

 


